
„„ - '. , 

· · 1,,,11?H#~t?1Jl'.0 
Smlouva NPU UPS v Praze CIV"' 1201a/1~r 

-- -------..:...(2~) 

Smlouva o dílo 

Národní památkový ústav 
\(aldštejnské nám.: 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

t • • • • ' M D v M" h lf ·t v ďt I 'tk 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3 - Žižkov 
(dále jen "objednatel") 

a 

Tiskárna V&H Print Hlávko s.r.o. 
Náchodská 215, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ:28783956 
I : : • • 

(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají tuto 

p 

smlouvu o dílo podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. 

I. Předmět smlouvy 

Tisk a knihařské zpracování: 
Celkem jde o 3 mutace, z toho: 
2x mutace při soutisku (společný tisk): náklad= 2 x 50.000 ks (50 tis. DL leták Ploskovice a 50 
tis. DL leták Házmburk) 
1x samostatný tisk 20.000 ks (DL leták Most) 

Společné výrobní specifikace pro všechny tři mutace: 
Formát: A4 před složením, DL po složení 
Sklad: dovnitř DL 
Materiál: 1509 křída mat 
Povrchová úprava: lak mat 1/1 
Barevnost: 4/4 

Distribuce: 
1) leták Ploskovice - distribuce na 2 místa: státní zámek Ploskovice (Ústecký kraj, 40 tis. ks) 
a ÚPS Praha (Sabinova ulice, Praha 3, 10 tis. ks) 
2) leták Házmburk - distribuce na 2 místa: státní hrad Házmburk (adresa Libochovice, Ústecký 
kraj, 40 tis. ks) a ÚPS Praha (Sabinova ulice, Praha 3, 10 tis. ks) 
3) leták Most- distribuce na 2 místa: kostel Nanebevzetí Panny Marie v Mostě (Ústecký kraj, 
18 tis. ks) a ÚPS Praha (Sabinova ulice, Praha 3, 2 tis. ks) 

1 



Smlouva NPÚ ÚPS v Praze /2018 

li. Závazky objednatele, cena díla a způsob platby 

1. Objednatel se za podmínek v této smlouvě stanovených zavazuje svěřit zhotoviteli vytvoření 
díla uvedeného v čl. I. této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za vytvoření díla cenu ve výši 85.330 Kč bez DPH 
a částku DPH (21 %): 17.919 Kč. Celková cena činí včetně DPH: 103.249 Kč. 

3. Nabídka zhotovitele je přílohou č. 1 této smlouvy, obsah nabídky zhotovitele je závazný pro 
uzavření smlouvy s objednatelem. Tato částka je konečná a zahrnuje vytvoření díla dle článku 
I. této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 

4. Odměna bude zhotoviteli vyplacena po řádném vytvoření a převzetí díla objednavatelem. 
Splatnost faktury, obsahující všechny zákonnými náležitosti, bude minimálně 21 dní. Smluvní 
cena bude vyplacena převodem na bankovní účet. 

Ill. Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Cenu za dílo uhradí objednatel platebním příkazem na účet zhotovitele na základě 
zhotovitelem vystavené faktury s dohodnutou splatností. 

2. Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo do 31. 12. 2018. 
3. Řádně dokončeným dílem se rozumí dílo v obvyklé kvalitě dané technologií a podklady, při 

daném nákladu přijatelná odchylka od kvality může dosáhnout maximálně 0,5 % kusů. 
4. Smluvní strany si sjednaly záruku na dílo v délce 24 měsíců. 

IV. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje dodat podklady nutné pro provedení díla neprodleně po uzavření této 
smlouvy se zhotovitelem. 

2. K nátisku dle čl I. bodu 1. písm. e) se objednatel vyjádří do 3 pracovních dní následujících po 
jeho obdržení. 

3. Objednatel se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení díla řádně ukončené dílo převzít a ve 
sjednané výši a sjednaným způsobem zaplatit cenu za dílo. 

4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, může se 
dožadovat bezplatného odstranění vad vzniklých touto činností zhotovitele. Nevyhoví-li 
zhotovitel výzvě k odstranění vad, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

VII. Smluvní pokuty 

1. Smluvní pokuta se sjednává pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením a předáním 
díla ve výši 0,5 % z celkové sjednané ceny za každý den prodlení formou slevy z ceny díla. 

2. Náhrady škody způsobené porušením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, se lze 
domáhat ve výši přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty závazek plnit 
sjednané povinnosti nezaniká. 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zjistí podstatné porušení 
smlouvy ze strany zhotovitele. Za závažné porušení smlouvy se považuje prodlení při 
zhotovení díla v době delší než 14 kalendářních dní. 

2. S výjimkou situací předvídaných touto smlouvou či zákonem nelze od této smlouvy 
jednostranně odstoupit ani ji vypovědět. 

IX. Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení 

smluvních povinností ze strany zhotovitele. 
3. Ukončením trvání smlouvy nezaniká právo na uplatnění záručních podmínek v provedeném 

rozsahu díla, právo na náhradu škody a smluvní pokutu. 

2 



Smlouva NPÚ ÚPS v Praze /2018 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda 
tato smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje objednatel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem 
uveřejnění. 

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. 
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva 
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele ze dne 7. 12. 2018 

V Praze dne.f.Z:f.?.:.2018 v 

3 



Smlouva NPÚ ÚPS v Praze 

Příloha 1 

CENOVÁ NABÍDKA z 7. 12. 2018 

Zadavatel: 
Národní památkový ústav 
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01Praha1-Malá Strana 

Dodavatel: Tiskárna V&H Print Hlávko s.r.o. 

Cenov6 Nabídka -

Tiskárna V&H Prlnt Hlávko s.r.o. 
siolo 
zastupuf1ci: 
1l: 

Náchodská 215. 549 Ol Nové Město n.ad Metuji 

Josef Hl.1,,.ko. Jednatel 

.!8/B39~b 

zaPsonil, obchodnirn reistfi\.u ~deném Kr.ijsk\im ~oudem v 111.idL !Crcllovii. oddil C. vloJkd }7147 
bankovní soojen1 · 43 6376400231/0100 
kont.ii.tni osobil: Ja rosl;w !J41nic:lr.ý tel 7242-'6889 m1il ... anicl<y@h·hprmt t' 

Národní památkový ústav 
uzemni pamatko>á sprava ~ Pra1P 
Sabinova 373/S. 13000 Praha 3 
Kontaktr" osooa: ln!( Tomas f>cspi~íl 

Tisk• knlhafské zpracováni~ 
Celkem jde o 3 mutace. z toho. 
2>. mutace pfi soutisku (společný tiskl náKlad - 2 >- 50 000 h {50 tis DL leták Pl<>s!(ovtee a 
50 tis Dl leták Há1mbufkl 
1 x sainostatny 1tsk 20 000 lis (OL le1al\ Mostl 

Společné výrobní specifikace pro riechny tti mutace: 
Formát: A4 před slozen1m Dl po složeni 
Sklad do•'!'litr DL 
Materiál 15-Dg i..;1da mat 
Povrchová úpr<:1va. lak mat 111 
Barevnost· 4«4 

Distribuce: 
1) leták Plosi(Qvicc distritru<;:e na 2 mlsta. slátol zámek Ploskov11::a iústeclcy kraJ. 40 tis ksl 
a UPS Praha {Sabinova u ico, Pr:iha 3 10 tis ksl 
21 lelák Hátmbu11< - d1stnbvce np 2 místa· slátni hrad Házfllbufl< (adresa Libochovice. 
Úineclly kra1. 40 tis li.s) a ÚPS Pralic <Sabinova ulice, Praha 3 10 tis. h) 
3) leták Most d1stnbuce na 2 msta: kostel Na!lebevzeti Panny Mane v Moste !Ústeclcy kraJ 
H! tis ks) a ÚPS Pratii; (Sabinova ulice Praha 3 2 tis. ks) 

Cana; 
Ca'la za tisk výrobu a distribuci .2 mutaci (Ploskovice Házmbu'k) prt sout1s11,J· 
6~ 220 - Kt bo;z DPH !83 756 Kč vč OPI-I 21c<..) 

Cena za tisk vyrooo a d strtbuci 1 mutace (Mostl pn samostatnern tisku 
16 110.· bez DPH t 19 493.·Ké vé DPH 21%i 

Cena cetkern za tisf.. . vyrot>u a d1srrir>tJc1 11sech tri 1Y1Ltacl \soucer 00101ek za soutrsi< a 
samostatny tis.._ dont0mad)'l: 
85 330. Ke bez DPH 1103 249 l(č vé DPH2 %1 

Jdw~l;iv Vd111C>.i· 

Obctwdn1 láSttJPtl! 

V Novem Městě 'ad Metu11 tlw: I li.2018 

/2018 

4 




